
 
 

 

                     
                   CP120 High Color Premium inkoustový papír 120 g 

 

Popis: Matný papír pro plnobarevnou grafiku a fotorealistické výtisky. 

 

Upotřebení: Pro (plakátovou) reklamu v interiéru. 
 

Vlastnosti: Papír dosahuje velmi dobrého rozlišení okrajů, a proto se ideálně hodí i pro 

výstupy výkresů CAD. 

 

Inkousty a tiskárny: Optimalizován pro použití se všemi běžnými inkoustovými systémy na vodní bázi. 

 

Potisk: Před tiskem nechte materiál aklimatizovat na pokojovou teplotu (> 20°C) v 

místnosti tiskárny po dobu alespoň dvou hodin. Před tiskem a během tisku dbejte 

na bezprašné prostředí. Vyhněte se nechtěnému ušpinění tiskového povrchu 

prsty, kterému předejdete například nošením bavlněných rukavic. Zkontrolujte, 

správné nastavení stroje a teploty pomocí zkušebního tisku. 

 Pokud je tisk vystaven vlhkosti, oděru, teplu nebo jiným vnějším vlivům, chraňte 

jej pomocí samolepicích laminátů nebo speciálních tekutých produktů na ochranu 

materiálu. 

 

Skladování: Materiál po tisku ihned zabalte do ochranné fólie, aby jste zabránili jeho znečištění 

či zvlnění. Materiál skladujte ve svislé poloze v bezprašném prostředí při 40 až 

60% relativní vlhkosti a při 20 až 25°C pokojové teploty. Chraňte před světlem. 

  

 
Technické údaje: 
 

 
 
 
  
Rozměry: 

 
 
 

 

 

Upozornění: Technické údaje se vztahují na nezpracovaný nebo nepotištěný materiál. Naše 

detaily k produktu Vás nezbavují povinnosti provést vlastní testy k přesvědčení o 

vhodnosti produktu k Vašim účelům. Na vlastnosti a životnost inkoustů nemáme 

žádný vliv, dodržujte prosím také pokyny výrobce tiskárny. Tento datový list je 

založen na informacích výrobce, za které Alphaset nenese žádnou odpovědnost. 

Technické změny a chyby v textu vyhrazeny. Technické změny a chyby v textu 

vyhrazeny.             Verze z října 2021 

Vlastnost Hodnota Metoda 

Plošná hmotnost 120 g/m² DIN 53352 

Délka, jádro role 100 bm navinutých na 2palcovém jádru 

Výrobní šířka 1372mm 


